Municipal de Educação Infantil Maria de Nazaré, visando à promoção de melhorias no 
atendimento aos discentes e auxiliando na manutenção cotidiana no âmbito escolar. 

Art. 22 As obrigações das partes encontram-se estabelecidas na Cláusula 
Segunda do referido Termo de Convênio. 

Art. 32 Fica assegurado o montante de R$ 6.984,00 (seis mil novecentos e 
oitenta e quatro reais), por parte da Autarquia Municipal de Educação, para a 
execução do Programa citado no Art. 1º, sendo o valor liberado em parcela única, 
conforme cronograma de desembolso. 

Art. 4º O prazo de vigência do Termo de Convênio inicia-se a contar da data de